
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

08.02.2022  № 128  
 
О внесении изменений в постановление 

Администрации Бакчарского района от 
28.10.2020 № 578 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие 
малого и среднего предпринимательства в 
муниципальном образовании «Бакчарский 
район» на 2021 – 2026 годы» 

 

 
 

В связи с изменением наименования участника муниципальной программы,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в приложение 1 постановления Администрации Бакчарского района от 
28.10.2020 № 578 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего 
предпринимательства в муниципальном образовании «Бакчарский район» на 2021 – 2026 
годы» следующие изменения: 

1) В Паспорте муниципальной программы «Развитие малого и среднего 
предпринимательства в муниципальном образовании «Бакчарский район» на 2021 – 2026 
годы» слова «Некоммерческое партнерство «Бакчарский Центр поддержки 
предпринимательства» заменить словами «Ассоциация некоммерческое партнерство 
«Бакчарский Центр поддержки предпринимательства». 

2) В Паспорте муниципальной программы, Главе 3 муниципальной программы 
«Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании 
«Бакчарский район» на 2021 – 2026 годы» и в Приложении 1 к муниципальной программе 
«Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании 
«Бакчарский район» на 2021-2026 годы» слова «НП «Бакчарский ЦПП» заменить словами 
«АНП «Бакчарский ЦПП».; 

3) В Главе 1 муниципальной программы «Развитие малого и среднего 
предпринимательства в муниципальном образовании «Бакчарский район» на 2021 – 2026 
годы» слова «С 2004 года в районе действует НП «Бакчарский ЦПП» заменить словами 
«Центр поддержки предпринимательства действует в районе с 2004 года, в декабре 2021 года 
он был переименован в АНП «Бакчарский ЦПП» (до декабря 2021 года он действовал в 
форме НП «Бакчарский ЦПП»).  Центр поддержки предпринимательства». 

4) В Главе 1 муниципальной программы «Развитие малого и среднего 
предпринимательства в муниципальном образовании «Бакчарский район» на 2021 – 2026 
годы» слова «НП «Бакчарский ЦПП» заменить словами «Центр поддержки 
предпринимательства». 

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом 
муниципального образования «Бакчарский район». 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы района по экономическим вопросам – Иванову Ю.И. 
 

Глава района  С.П. Ревера 
 


